
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

 
 
ORIGEM: Inexigibilidade/Credenciamento nº 02/20224 
 
PROCESSO Nº 070/2024 
 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR 
SERVIÇO NO “PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL” PARA ATENDIMENTO NA 
ESCOLA MUNICIPAL CORONEL NECA DE PAULA. 

 
Assinatura: 03/06/2024 
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
 
CONTRATADA:  Aline Angélica Gonçalves  
  
CONTRATADA: Amanda Aparecida Martins Pereira  
 
CONTRATADO: Douglas Marton Silva Gomes   
 
CONTRATADA: Millene Augusta de Oliveira Teodoro 
 
 
 
VIGÊNCIA:  03/06/2024 a 20/12/2024 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 19 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 


